
           
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske 
županije» br. 10/09., 26/10. i 23/11.), čl. 12. Odluke o subvencijama u poljoprivredi 
na području Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske županije» br. 3/06.) i 
članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija («Službeni glasnik 
Međimurske županije» br. 18/09.)  Gradonačelnik Grada Preloga na svom 28. 
stručnom kolegiju održanom dana 13.12.2012. godine, donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli subvencija u poljoprivredi 

na području Grada Preloga za 2012. godinu 
 
 
 

I  Odobrava se isplata subvencija u poljoprivredi na području Grada Preloga 
za 2012. godinu u skladu sa popisom zahtjeva za subvencije u 
poljoprivredi u 2012. godini. 
 

II  Popis zahtjeva za subvencije s određenim iznosom subvencije nalazi se u 
privitku ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 

 
 

 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA:  402-07/12-01/7                                                                     
URBROJ: 2109/14-02-12-18 
Prelog, 13.12.2012.g.                     
       
 
                                                                                           GRADONAČELNIK: 
 
                                                                                             Dragutin Glavina 


